ZARZADZENIE Nr 171 /2015
Wojta Gminy Wejherowo
z dnia 30 wrzesnia 2015r.

w sprawie powolania operatorow systemow informatycznych obwodowych
komisji wyborczych na terenie Gminy Wejherowo

Na podstawie § 6 ust.1 uchwaly Panstwowej Komisji Wyborczej z dnia 25.09.2015r. sprawie
warunkow oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu i
Senatu RP zarzadzonych na dzien 25 pazdziernika 2015r. zarzadzam, co nast¢puje:

§ 1
Powoluj¢ operatorow systemow informatycznych Obwodowych Komisji Wyborczych na
terenie Gminy Wejherowo w wyborach do Sejmu i Senatu RP zarzadzonych na dzien
25 pazdziernika 2015r. wg zatacznik nr 1.

§2
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Zatacznik nr 1 do zarzadzenia 171/2015 z dnia 30.09.2015r

| Obw. Siedziba OKW Nazwisko i imig e-mail telefon

1. |Bolszewo SSP Dagmara Jankowska d.ja7@wp.p! 796 337 289
2. | Bolszewo SSP Adaszewska Joanna asia7075@wp.p! 504732680
3. |Bolszewo SSP Ewa Trocka trocka@wp.pl 609218787
4. | Bolszewo Gimnazjum Bianga Robert r.bianga@wp.p! 500 406 598
5. | Bolszewo Gimnazjum Formela Damian damian_for@wp.p! 664476249
6. |Bolszewo Gimnazjum Szotrowska Justyna jszotrowska@gmail.com 500528667
7. | Bolszewo Gimnazjum Cyrek Dominika dominika.cyrek@gmail 509658718
8. | Goscicino Dworek Marek Kierznikiewicz marekkierz@wp.pl 663150006
9. | Goscicino Dworek Monika Fikus monika9239@wp.p! 796323875
10. | Goscicino SSP Olga Niemc olginka@interia.pl 600157248
11. | Goscicino SSP Wiestawa Waldowska w.waldowska@wp.p! 509165948
12. | Goscicino SSP Kamil Kaminski k.kamil@10g.pl 796323876
13. | Goscicino SSP Kamil Kaminski k.kamil@10g.p! 796323876
14. |Orle SSP Malgorzata Witzon gosia_panek@wp.p! 608724504
1 15. |Orle SSP Hebda Piotr pit362 @wp.pl 511378803
16. | Gowino SSP Leszek Grabarczyk 007grab@wp.pl 606483074
17. | Kapino Zbigniew Kowalewski zbyszkowal@wp.pl 696868212
18. |Zbychowo Ewa Kienik ewa.kienik@wp.pl 601516878
19. | Gowino SSP Leszek Grabarczyk 007grab@wep.pl 606483074
20. | Nowy Dwor Wejherowski %gfngffﬁlﬁfka rita.dd@interia.pl 667893380
Kniewo Piotr Schmidt pitersch@wp.pl 505043310
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